
UCHWAŁA Nr XXXVIII/305/09  

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 września 2009r.  

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Działdowo. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591                 
z późn. zm.), art.4 ust. 1 pkt 1 lit. c), art. 36 ust. 1-4, art. 37 ust. 3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w 
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się Panu Bronisławowi Mazurkiewiczowi – Burmistrzowi Miasta Działdowo wynagrodzenie miesięczne, w 
skład którego wchodzi: 

 
1)  wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 4.960 zł, 
 
2)  dodatek funkcyjny w kwocie: 2.100 zł, 

 
3)  dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% 

     łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego: 2.118 zł, 
 

4)  dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 18% od wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 892,80 zł. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 
 

 

 


